
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    32 п.2/24/VIII  

 

 

Про надання дозволу на викуп  

земельної ділянки  

сільськогосподарського призначення 

 

 

Розглянувши звернення СТОРОЖУКА Олега Петровича, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 12, 127, 128, 130, 132, пункту 61 розділу Х 

Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити СТОРОЖУКУ Олегу Петровичу у наданні дозволу на викуп 

розташованої на території Баглаївського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки площею 33,259 га для ведення 

фермерського господарства (КВЦПЗД: 01.02; кадастровий номер 

6824280400:05:016:0001) в зв’язку з тим що земельна ділянка, яка набута в 

користування на підставі права оренди підлягає лише продажу на конкурентних 

засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону). 

 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


